q; ibi phibet et nullo casu conceditur quare est illud ppe  
tuo phibit hinc nō vnde si ibi fiat tara nō valet instrume  
tiū. vt. C. de legi. et cō. l. nō dubiu. Itē no. huius aliud optimū  
arg. orbiculū tabellio p̄dit officiū suū qd̄ est ppter multa  
casas. vt qd̄ ministraturis scripturā alienationi rei sa  
cre. vt. s. de nō ali.

Had hec. i. alijs  
sumib⁹ casib⁹: qd̄  
nō ideo debētrū  
ri sua instrumenta  
et facit. ff. de offi  
cī. barbarus. et  
hoc est verū. arg.  
cora tamē est. C.  
de sentē. paf. s.  
s. Que. id ē res  
sc̄ scriptura in ini  
cio charte facta.

b. In initio qui  
dem. scilicet habe  
at appellationem  
re sequit. et facit. i.  
vt prepono. impe  
ra. g. i.

c. Prothocollū.  
dicitur a prothos  
quod est. pumū et  
collum quod ē col  
latio. s. litterarum.

q. d. pila collatio  
litterarum in char  
ta. nō autē ideo bē  
quasi in pio col  
lo litarū hoc fiat: qd̄  
si fieret in pio col  
lo charte fīm. hoc  
charta hēret plura  
colla. i. hoc autē ini  
tio breviatura to  
tius cōtractū fie  
bat: et anni dñi et si  
milia vi subiect. et  
debet statim in ea  
dē charta. siue mē  
bra fieri instru  
mentū: vt si eēr du  
bitatio in instrume  
to recurretur ad  
imbreviaturā que  
prothocollū dicit:  
vt dictū est. i. et  
adam prothoplas  
ma. qd̄ pumū plas  
mat̄ a deo. Itē ste  
phanus. p. pomar  
er. quasi pīm̄ mar  
ter pōt nativitatē  
xpi. hodie autē hec

Cſſie: non sunt invisi: sed vel in quaterno vel p̄orsus alia char  
tudo ge ta fiunt hīmōt rogationes. que consuetudo cum sit genera  
neralis iſſi vincit hanc legem generaliter. vt. ff. de leg. et senatus. l.  
victi le. de quibus. in fi. sed olim iu constantinopolitana tñ cui  
gem. tate seruabatur. vt. l. p. or. g.

d. Habeat appellationem. q. d. habeat charta nomen

comitis scriptum. Accursius.

e. In talibus scribuntur. sc̄ imbreuiaturis. nam pre  
ter ea que dicuntur. i. vt prepo. no. ipera. col. v. et hic scri  
bitur. ibi forma contractus breviatur.

f. Et vt. repeate presenti adiūcimus legi vt prothocollū  
nō incident.

g. Sācim⁹. sc̄  
non facienda.

h. Suscipiant.  
sc̄ iudices.

i. Adulterā. id  
est falsam.

j. Dixim⁹. vbi  
ē breviatura i pī.  
l. Decreta sunt.  
in illo. g. vt tñ non  
vehementer. et ex  
h. illud. vñq. huc  
nā alia cōmunia  
sunt q̄ diximus. s.  
eo. g. nos.

m. Valere. ex ne  
cessitate. Accur.

n. Erilicet. repe  
te. et ybi licet. i. lici  
tū est negotiū in  
teresse subaudi.

o. Non dare. re  
pete. et ybi nō licet  
dare.

p. Cui. scilicet  
falsitati.